DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei № 952 de 17 de outubro de 2002 Alterada pela Lei № 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças



ANO XVI - Nº 035 – Edição Normal - Areia Branca/RN, 06 de abril de 2018.

GABINETE CIVIL

PORTARIA Nº 051/2018-GC

EMENTA: DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO CARGO EM COMISSÃO DE COORDENADORA— DA SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA.

A PREFETTA DO MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/RN, no uso de suas atribuições legais, em especial nos termos da lei Orgânica Municipal e no uso das Prerrogativas Legais,

art. 1°. **EXONERAR**, a pedido, **MARTA GUESSE DE LIMA**, CPF: 162.327.878-38 do Cargo Público em Comissão de **CC- NIVEL 3 - COORDENADORA**, lotada na Secretaria Municipal de Saúde Pública da Prefeitura Municipal de Areia Branca.

art. 2º Esta Portaria entra em vigor, **retroativo ao dia 01 de Abril de 2018**, sendo providenciada sua imediata publicação, revogando-se as disposições em contrario.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Palacete Coronel Fausto, Areia Branca/RN, 06 de Abril de 2018.

IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

Prefeita do Município de Areia Branca/RN

Publicado por: Luciana Felix de Lima Código Identificador: 18040601GC

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO *PUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Areia Branca/RN.

CNPJ: 08.077.265/0001-08.

CONTRATADO: Maria Alzinete do Nascimento.

CPF: 010.572.014-30.

OBJETO: Locação de imóvel para acolher a Fundação de apoio

ao Idoso.

VALOR GLOBAL: R\$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

BASE LEGAL: Art. 24 X da Lei Federal nº 8.666/93.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 - Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Física.

VIGENCIA: 31 de Dezembro 2018.

Areia Branca/RN, em 01 de março de 2018.

IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

Prefeita do Município de Areia Branca/RN

Publicado por: Luciana Felix de Lima Código Identificador: 18040602GC

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Areia Branca/RN.

CNPJ: 08.077.265/0001-08.

CONTRATADO: MARLUCE GONÇALVES DE MEDEIROS

CPF: 088.563.034-34

OBJETO: Locação de imóvel para o Funcionamento da Secretaria

Municipal de Saúde.

VALOR GLOBAL: R\$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais).

BASE LEGAL: Art. 24 X da Lei Federal nº 8.666/93.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 - Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Física.

VIGENCIA: Até 31 de Dezembro 2018.

Areia Branca/RN, em 06 de Abril de 2018.

IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

Prefeita do Município de Areia Branca/RN.

Publicado por: Luciana Felix de Lima

Código Identificador: 18040603GC